
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34273439N LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 41,60  
2 34273166S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,80  
3 34268666T CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,40  
4 76581865F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,40  
5 34273926Q LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
6 34272510A CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
7 34274708Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
8 34273790H GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
9 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
10 34270815X CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
11 34277066M ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 34276263F CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 32815521H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
14 36177336S LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,40  
15 76581322Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
16 33542776J PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
17 33536112L LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
18 33560369B MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
19 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
20 33555493B RIVAS FOLGUEIRA, JOSE ANGEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 34273901Z RODRIGUEZ TRIGO, BRAIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 33540015N ARIAS MENDEZ, IVAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 33550333A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32815521H 13 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 7,40  
33536112L 17 LOPEZ CALDAS, ROBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33540015N 22 ARIAS MENDEZ, IVAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33542776J 16 PINHEIRO SEOANE, ALBERTO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
33550333A 23 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33555493B 20 RIVAS FOLGUEIRA, JOSE ANGEL VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33560369B 18 MOSQUERA LOPEZ, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
34268666T 3 CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 27,40  
34270815X 10 CASTAÑO MARTIN, LUIS VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,60  
34272510A 6 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,00  
34273166S 2 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,80  
34273439N 1 LOPEZ ARIAS, ROBERTO VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 41,60  
34273790H 8 GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,20  
34273901Z 21 RODRIGUEZ TRIGO, BRAIS VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34273926Q 5 LOPEZ DIAZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,00  
34274708Q 7 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 11,60  
34276263F 12 CIDRE GONZALEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
34277066M 11 ARGIZ MARTINEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
36177336S 14 LOPEZ CASARES, RODRIGO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,40  
76577847Z 9 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
76581322Q 15 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
76581865F 4 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,40  
76721554V 19 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO VIII BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
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